

RHJacobsen Holding IVS

Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
4. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Rune Hylsberg Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RHJacobsen Holding IVS
Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rune@e-jacobsen.dk

CVR-nr: 39617676

Regnskabsår: 04/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet RHJ Holding IVS blev stiftet den 4. juni 2018. Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og levere aktiviteter i tilknytning hertil samt investering.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerede den 27. juni 2018 i opstartsvirksomheden Atla.ai IVS (CVR nr. 39700476) og bliver legal ejer af 33,33% af virksomheden. Erhvervelse af kapitalandele og indskudt kapital i Atla.ai udgør kr. 4.000. Selskabets ledelse indtrådte i ledelsen af Atla.ai jf. ejeraftale og Atla.ai betragtes som en *tilknyttet virksomhed*.

Selskabet oprettede den 7. august 2018 et driftsselskab RHJ Innovation IVS (CVR nr. 39765934) og blev 100% ejer af virksomheden (legal ejer). RHJ Innovation IVS er således et *datterselskab*. Indskudskapitalen udgør 100 kr. Driftsselskabet er en konsulentvirksomhed, som leverer informationsteknologiske rådgivningsydelser.

Der er indgået sambeskatningsaftale med driftsselskabet. Regnskabsåret i driftsselskabet løber fra 1. juli til 30 juni.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den første regnskabsperiode løber fra 1. juni 2018 til 31. december 2018, dvs. en periode på et halvt år. Periodens resultat i 2018 udgør et underskud på kr. -10.841, som skyldes estimeret skat i driftsselskabet RHJ Innovation IVS på 22% af en omsætning på kr. 49.278. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat	1	-10.841
Årets resultat		-10.841
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-10.841
I alt		-10.841

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.100
Anlægsaktiver i alt		4.100
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		3.389
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		3.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		11.499
Omsætningsaktiver i alt		14.888
Aktiver i alt		18.988

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		1.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	17.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.988
Gældsforpligtelser i alt		17.988
Passiver i alt		18.988

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	10.841
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	10.841

Aktuel skat estimeres til 22% af det ordinære resultat før skat i driftsselskabet RHJ Innovation IVS (CVR-nr: 39765934) for perioden 7. august (stiftelsesdatoen) til 31 december 2018 dvs. 0,22 x kr. 49.278 = kr. 10.841.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 10 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 11.06.2018.	1.000
Tilgang 31.12.2018, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	1.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

RHJ Innovation IVS (driftsselskabet) har via mellemregningskonto overført kr. 28.829 skyldig til administrationselskabet. Beløbet fratrækkes driftsselskabets estimerede skat for 2018 kr. 10.841.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret